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Kettner Schießarena Zangtal

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

https://steirischer-wurftaubenclub.at/

Steirische Landesmeisterschaft

CGS - Combined Game Shooting

09.07.2022



Rang St.Nr. Name Klasse Verein ASF Nummer Fuchs Reh Gams Überläufer Gesamt

1 5 MILCHRAHM Christoph Allgemeine JVO 300208 48 49 48 47 22 88 24 96 376
2 12 KOCH Günther Allgemeine SWC 300330 48 50 47 41 18 72 23 92 350
3 16 NIEGELHELL Alexander Allgemeine SKB 300198 39 50 50 41 20 80 21 84 344
4 10 LIEBMANN Gerald Allgemeine SVB 300082 50 50 48 38 18 72 21 84 342
5 4 SPÖRK Franz Allgemeine JVO 300180 50 49 49 37 17 68 21 84 337
6 14 LAMPRECHT Robert Allgemeine SWC 300076 49 49 40 35 22 88 19 76 337
7 15 SPREITZHOFER Martin Allgemeine SWC 300086 47 50 48 35 19 76 20 80 336
8 2 SCHREMPF Michael Allgemeine SAI 300359 47 49 49 44 18 72 13 52 313
9 3 RAITH Ewald Allgemeine SAI 300194 50 50 38 47 14 56 12 48 289

10 6 UNTERBERGER Klaus Allgemeine JVO 300216 37 49 46 37 14 56 16 64 289
11 11 RUS Till Allgemeine SAM 300188 41 49 31 36 17 68 15 60 285
12 7 NIEGELHELL Helmut Allgemeine SKB 300325 45 48 33 10 13 52 15 60 248
13 9 KOVACS Michael Allgemeine SWC 300136 33 50 40 24 9 36 2 8 191

Rang St.Nr. Name Klasse Verein ASF Nummer Fuchs Reh Gams Überläufer Gesamt

1 8 VEIT Franz Senioren II SAM 300132 49 50 49 47 19 76 19 76 347
2 1 REXEIS Franz Senioren II SWC 300113 49 50 49 30 18 72 22 88 338
3 17 MATZER Franz Senioren II SKB 300095 44 49 48 33 11 44 12 48 266
4 13 NEUBAUER Johann Senioren II SWC 300083 31 48 34 35 12 48 7 28 224

Veranstalter: Steirischer Wurftaubenclub
Schiessleitung: Josef Adler
Jury: R. Lamprecht (SWC), M. Schrempf (SAI), Rus Till (SAM)
Richter: Ch. Heritz, W. Woldrich, E. Kutschera, J. Strommer
Wetter: Sonnig. 18 Grad

Senioren II Klasse
Compak x4 Trap x4

Steirischer Wurftaubenclub

Landesmeisterschaft CGS - Combined Game Shooting

Kettner Schießarena Zangtal, 9. Juli 2022

Allgemeine Klasse

Compak x4 Trap x4



Rang St.Nr. Name Klasse Verein ASF Nummer Fuchs Reh Gams Überläufer Summe Gesamt

1 Steirischer Wurftaubenclub I

12 KOCH Günther Allgemeine SWC 300330 48 50 47 41 18 72 23 92 350

1 REXEIS Franz Senioren II SWC 300113 49 50 49 30 18 72 22 88 338

14 LAMPRECHT Robert Allgemeine SWC 300076 49 49 40 35 22 88 19 76 337

2 Vorau

5 MILCHRAHM Christoph Allgemeine JVO 300208 48 49 48 47 22 88 24 96 376

4 SPÖRK Franz Allgemeine JVO 300180 50 49 49 37 17 68 21 84 337

6 UNTERBERGER Klaus Allgemeine JVO 300216 37 49 46 37 14 56 16 64 289

3 Kittenbach

16 NIEGELHELL Alexander Allgemeine SKB 300198 39 50 50 41 20 80 21 84 344

17 MATZER Franz Senioren II SKB 300095 44 49 48 33 11 44 12 48 266

7 NIEGELHELL Helmut Allgemeine SKB 300325 45 48 33 10 13 52 15 60 248

4 Steirischer Wurftaubenclub II

15 SPREITZHOFER Martin Allgemeine SWC 300086 47 50 48 35 19 76 20 80 336

13 NEUBAUER Johann Senioren II SWC 300083 31 48 34 35 12 48 7 28 224

9 KOVACS Michael Allgemeine SWC 300136 33 50 40 24 9 36 2 8 191
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Steirischer Wurftaubenclub

Landesmeisterschaft CGS - Combined Game Shooting

Kettner Schießarena Zangtal, 9. Juli 2022

Mannschaftswertung

Compak x4 Trap x4


